
19-20.11.2021г.
№ ЕКП-  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В 

г. Екатеринбург
манеж "Урал"  ул. Бакинских комиссаров, 6



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К г. Екатеринбург

Главный секретарь: Бойцова А.И. СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Лучинкин Р.А. СС2К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Свинцов В.Ю. СС1К г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Горбунова А.О. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Возженикова М.Е. СС3К г. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Акуленко А.Н. ССВК г. Нижний Тагил

Рефери по беговым видам Масаев Е.Р. ССВК г. Екатеринбург

Рефери по прыжкам Колпаков Н.В. ССВК г. Екатеринбург

Рефери по метаниям Каримова М.Д. СС2К г. Екатеринбург

Куковякина Л.В. СС2К г. Екатеринбург

Рефери видеозаписи Тишкин С.В. СС1К г. Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   21.11.2021 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Рефери в комнате регистрации участников

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

забеги  19.11.2021г.        13.55

финал  19.11.2021г.        15.45

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Болдырева Виктория 27.02.03 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.20 q 8.03 1р

2 Бушуева Арина 20.11.03 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-СК "УрФУ" 8.19 q 8.15 1р

3 Леушева Мария 20.02.04 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 8.26 q 8.26 2р

4 Агафонова Анна 02.04.03 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.43 q 8.34 2р

5 Решетняк Елена 30.09.04 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 8.80 q 8.79 3р

6 Иванова Ульяна 07.02.04 2 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" 8.99 q 8.91 3р

7 Дубинская Екатерина 28.09.03 2 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" 9.15 q 9.14 3р

8 Бадретдинова Лиана 18.01.03 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.21 q 9.27 1юн

9 Пегушина Дарья 14.09.03 б/р Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" 9.22 1юн

10 Бесова Елизавета 28.10.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.30 1юн

11 Лизунова Евгения 02.09.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.70 2юн

12 Селиванова Анна 30.11.04 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 9.91 2юн

13 Коновалова Ксения 15.01.04 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» DNS

13 Петрова Мария 04.12.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

в/к Бондарева Диана 12.02.02 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.93 1р

в/к Попова Екатерина 23.05.02 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 8.16 1р

в/к Сидельникова Кристина 17.10.02 б/р Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.25 2р

в/к Игошева Виктория 03.09.98 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 8.34 2р

в/к Князева Александра 13.11.02 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.40 2р

в/к Филимонова Арина 10.11.01 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 8.47 2р

в/к Садовникова Алиса 31.12.00 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.63 2р

в/к Белоусова Полина 13.11.04 2 Ревда СК «Темп» 8.77 3р

в/к Маркова Ольга 03.03.02 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 8.83 3р

в/к Зеленеева Анастасия 31.08.02 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», ЕКФК 8.87 3р

в/к Савельева Милана 15.05.04 3 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.11 3р

в/к Пономарева Елена 10.11.04 3юн Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 9.11 3р

в/к Шафикова Елизавета 11.11.03 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  27

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 60 метров
(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

забеги  20.11.2021г.    14.55

финал  20.11.2021г.   16.30

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация

Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Леушева Мария 20.02.04 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 27.13 q 26.87 1р

2 Ивасишина Ника 23.03.04 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 27.48 q 27.33 1р

3 Канунникова Кристина 27.05.04 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч» 27.49 q 27.64 1р

4 Агафонова Анна 02.04.03 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 27.65 1р

5 Бабицина Дарья 11.02.04 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ДЮСШ №1 (Алапаевск) 27.97 2р

6 Кряжева Наталья 16.07.03 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 28.13 2р

7 Сажаева Кристина 25.03.03 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 28.47 2р

8 Ботулева Дарья 27.10.04 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 28.63 2р

9 Козловских Екатерина 22.09.04 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», СОШ №105 29.11 2р

10 Афонина Екатерина 24.12.04 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.50 2р

11 Уланова Ксения 14.01.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 29.77 2р

12 Пегушина Дарья 14.09.03 б/р Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" 30.31 3р

13 Бесова Елизавета 28.10.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 32.16 1юн

14 Селиванова Анна 30.11.04 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 34.40 1юн

15 Рештан Алина 30.11.04 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» DNS б/р

15 Коновалова Ксения 15.01.04 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» DNS б/р

15 Петрова Мария 04.12.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS б/р

15 Казаченкова Марина 17.10.04 2 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 DNS б/р

15 Лизунова Евгения 02.09.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS б/р

15 Трухина Дарья 24.09.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS б/р

в/к Муратова Алена 18.10.95 КМС Екатеринбург СК «РГППУ» 27.55 1р

в/к Садовникова Алиса 31.12.00 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 28.18 2р

в/к Филимонова Арина 10.11.01 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 28.20 2р

в/к Князева Александра 13.11.02 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 28.50 2р

в/к Маркова Ольга 03.03.02 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 29.07 2р

в/к Зеленеева Анастасия 31.08.02 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», ЕКФК 29.48 2р

в/к Семенова Екатерина 26.12.93 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм», ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 34.87 2юн

в/к Токарева Елизавета 20.09.04 3 Первоуральск ПМАОУ ДО ДЮСШ DNS б/р

в/к Рыжкова Алина 07.12.04 3 Талица МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» DNS б/р

в/к Чуракина Валерия 08.01.04 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» DNS б/р

в/к Бондарева Диана 12.02.02 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» DNS б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  31

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

Назва
ние

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

финал  19.11.2021г.     16.05

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Рыбинская Мария 18.12.04 КМС Екатеринбург 1:01.44 1р

2 Ивасишина Ника 23.03.04 1 Екатеринбург 1:01.67 1р

3 Афонина Екатерина 24.12.04 1 Екатеринбург 1:03.22 2р

4 Сажаева Кристина 25.03.03 2 Екатеринбург 1:03.78 2р

5 Ботулева Дарья 27.10.04 1 Екатеринбург 1:04.58 2р

6 Уланова Ксения 14.01.04 3 Екатеринбург 1:06.42 2р

7 Рештан Алина 30.11.04 КМС Екатеринбург 1:06.50 2р

8 Трухина Дарья 24.09.04 3 Екатеринбург 1:15.48 1юн

в/к Прядильщикова Наталья 17.09.02 1 Екатеринбург 1:04.61 2р

в/к Цепилова Виктория 14.07.01 2 Екатеринбург 1:05.66 2р

в/к Певцова Татьяна 17.02.04 3 Первоуральск 1:08.30 3р

в/к Хуснутдинова Татьяна 23.04.04 б/р Богданович 1:09.08 3р

в/к Семенова Екатерина 26.12.93 2юн Екатеринбург 1:18.00 1юн

в/к Муратова Алена 18.10.95 КМС Екатеринбург 1:00.44 1р

в/к Власова Екатерина 26.12.02 1 Екатеринбург 1:00.86 1р

в/к Шабалова Анастасия 14.12.94 2 Екатеринбург 1:05.80 2р

в/к Кадочникова Антонида 21.08.98 3 Екатеринбург 1:13.37 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  17

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

ГАУ СО «САШ»

ГАУ СО «САШ»

ПМАОУ ДО ДЮСШ

МБУ «СШ»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм», ГАУ СО ЦП И СП СО Родник

СК «РГППУ»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч»

ЧУ СК «Луч», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

финал  20.11.2021г.     16.40

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Быкова Елизавета 27.01.04 КМС Екатеринбург 2:25.15 1р

2 Котельникова Софья 24.11.04 1 Екатеринбург 2:35.56 2р

в/к Голубева Мария 03.02.01 КМС Екатеринбург 2:24.94 1р

в/к Цепилова Виктория 14.07.01 2 Екатеринбург 2:33.40 2р

в/к Прядильщикова Наталья 17.09.02 1 Екатеринбург 2:35.22 2р

в/к Сорокина Анна 21.07.04 2 Новоуральск 2:35.41 2р

в/к Шабалова Анастасия 14.12.94 2 Екатеринбург 2:38.07 3р

в/к Хуснутдинова Татьяна 23.04.04 б/р Богданович 2:39.57 3р

в/к Кадочникова Антонида 21.08.98 3 Екатеринбург 3:03.63 2юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  9

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

МАУ «СШ «Лидер»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ

ГАУ СО «САШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ №4»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

МБУ «СШ»

ГАУ СО «САШ»

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 
проведения

финал  19.11.2021г.    15.10

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Быкова Елизавета 27.01.04 КМС Екатеринбург 5:07.41 2р

2 Калина Ольга 29.06.04 3 Екатеринбург 5:36.11 3р

в/к Ипатова Елена 22.07.02 1юн Екатеринбург 5:20.00 2р

в/к Полева Евгения 22.02.02 б/р Екатеринбург 5:21.79 3р

в/к Федорова Ангелина 04.04.02 б/р Екатеринбург 5:29.94 3р

в/к Канафиева Ксения 01.07.95 2 Екатеринбург 5:33.57 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  6

Организация

МАУ «СШ «Лидер»

ГАУ СО «САШ»

ГАУ СО «САШ»

УрЮИ МВД России

УрЮИ МВД России

ГАУ СО «САШ»

Круг 200 м  (автохронометраж)

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров

Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведе

      

      

      финал  20.11.2021г.      13.55

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

в/к Гайнетдинова Дарья 11.07.85 2 Екатеринбург 10:45.25 1р

в/к Сельнихина Надежда 06.10.02 1 Красноуфимск 11:18.82 2р

в/к Ипатова Елена 22.07.02 1юн Екатеринбург 11:51.23 3р

в/к Канафиева Ксения 01.07.95 2 Екатеринбург 12:02.28 3р

в/к Полева Евгения 22.02.02 б/р Екатеринбург 12:27.19 3р

в/к Петрень Мария 05.11.03 1 Верхняя Салда DNS

в/к Федорова Ангелина 04.04.02 б/р Екатеринбург DNS

в/к Быкова Алина 31.12.99 3 Екатеринбург DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  8

ГАУ СО «САШ»

УрЮИ МВД России

МБОУ ДО «ДЮСШ», Школа №14

УрЮИ МВД России

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник

МАУ ДО «ДЮСШ»

ГАУ СО «САШ»

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения

      забеги  20.11.2021г.    13.30

      

      финал  20.11.2021г.    14.40

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Болдырева Виктория 27.02.03 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.99 q 8.98 КМС

в/к Сидельникова Кристина 17.10.02 б/р Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» 9.20 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  2

Бег с барьерами 60 метров
(автохронометраж)

Высота барьеров  0,84 м

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Назва
ние

Время

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 
проведения

      

      

      финал  19.11.2021г.   13.30

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Куренная Анастасия 23.01.03 1 Екатеринбург 50.1 2р

2 Шерстнева Арина 01.01.04 1 Екатеринбург 52.0 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  2

Высота барьеров  0,762 м

Организация

МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

  Время
Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 300 метров
Круг 200 м  (ручной хронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата Время

      

      финал 20.11.2021г. -  13.30

      

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 Шведова Анна 12.04.04 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» о о о ххх 1 0 1.55 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  1

Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата

      

      19.11.2021г. -  18.10

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Быкова Ксения 27.12.04 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5.49 5.50 5.89 5.65 5.56 5.55 5.89 1р

2 Садовская Милана 21.02.04 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток» 5.62 5.72 5.51 5.75 5.70 х 5.75 1р

3 Бадретдинова Лиана 18.01.03 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 4.18 4.06 4.10 4.32 4.35 - 4.35 1юн

4 Селиванова Анна 30.11.04 1юн Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 3.92 х 4.01 3.79 3.95 х 4.01 2юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  4

      

      20.11.2021г. -  17.00

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Бадретдинова Лиана 18.01.03 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.48 х 9.60 8.93 8.83 х 9.60 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  1

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

П    о    п    ы    т    к    и

Время

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата

      

      финал 20.11.2021г.  13.30

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Попова Виктория 29.01.03 1 Екатеринбург СК "УрФУ" х х 8.54 9.05 9.35 8.97 9.35 3р

в/к Соколова Евгения 22.06.00 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ 12.03 х 13.09 13.26 13.45 13.09 13.45 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  2

Попытки

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРКИ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра
Вес снаряда:  4  кг.

ВремяНазвание этапа

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

забеги  19.11.2021г.    13.55

финал  19.11.2021г.   15.45

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Ильин Максим 25.06.04 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.20 q 7.18 1р

2 Сидарович Владислав 12.12.04 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.26 q 7.23 1р

3 Худяков Кирилл 23.07.04 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.25 q 7.25 1р

4 Фазлиев Ян 30.01.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 7.26 q 7.29 1р

5 Киселев Никита 05.05.03 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.40 q 7.34 1р

6 Красногор Иван 02.02.03 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России 7.39 q 7.41 2р

7 Ефремов Захар 16.10.04 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.39 q 7.43 2р

8 Волегов Александр 31.10.03 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.41 q 7.44 2р

9 Еликов Гордей 16.04.03 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 7.56 2р

10 Винников Никита 19.05.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 7.60 2р

11 Рачев Антон 14.06.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 7.69 3р

12 Васильев Денис 09.01.04 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.75 3р

13 Янкин Ярослав 07.02.03 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 7.81 3р

13 Лада Александр 08.05.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.81 3р

15 Прохоров Даниил 03.10.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 7.85 3р

16 Павлов Кирилл 02.01.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 7.86 3р

17 Бондарь Максим 12.08.03 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.96 3р

18 Широбоков Никита 21.03.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 7.99 3р

19 Казаченков Максим 14.07.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.00 3р

20 Щенников Александр 19.03.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 8.02 3р

21 Кондаков Алексей 02.11.04 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 8.20 1юн

22 Элиадзе Гиоргий 15.10.03 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 8.81 2юн

23 Красногирь Сергей 26.04.04 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

23 Вдовин Максим 27.06.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

23 Демидов Максим 02.12.03 б/р Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" DNS

23 Шевченко Александр 27.05.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

23 Григорьев Иван 16.12.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

23 Муравьев Данил 30.10.03 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

в/к Попов Василий 02.06.04 КМС Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4», СК «Кедр» 7.19 1р

в/к Самков Егор 22.06.01 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 7.26 1р

в/к Берестов Денис 05.02.01 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 7.33 1р

в/к Дронов Антон 19.05.02 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.60 2р

в/к Юнусов Азамат 08.06.03 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 7.61 2р

в/к Габдуллин Марсель 09.01.02 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрГУПС 7.68 3р

в/к Хабибрахманов Марсель 11.02.04 3 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 7.73 3р

в/к Пшеничников Артемий 01.07.04 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 7.73 3р

в/к Рявкин Евгений 15.02.02 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 7.77 3р

в/к Медведев Сергей 26.06.04 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 8.23 1юн

в/к Потапов Данил 15.04.03 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» DNS

в/к Гладких Эдуард 25.06.02 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS

в/к Алалыкин Александр 02.01.02 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  41

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 60 метров
(автохронометраж)



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

Назва
ние

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

забеги  20.11.2021г.    15.40

финал  20.11.2021г.   17.00

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Ильин Максим 25.06.04 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 23.30 q 23.20 1р

2 Сидарович Владислав 12.12.04 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 24.11 q 23.66 2р

3 Волегов Александр 31.10.03 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 24.45 q 24.36 2р

4 Красногор Иван 02.02.03 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России 24.76 2р

5 Минин Евгений 01.05.04 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 25.13 3р

6 Лада Александр 08.05.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 25.23 3р

7 Рачев Антон 14.06.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 25.53 3р

8 Нурдинов Ян 13.01.04 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 25.58 3р

8 Голубцов Иван 11.09.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 25.58 3р

10 Васильев Денис 09.01.04 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 26.04 3р

11 Полуянов Артем 30.11.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 26.15 3р

12 Щенников Александр 19.03.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.27 3р

13 Бондарь Максим 12.08.03 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 26.28 3р

14 Андрюхин Олег 19.06.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 26.76 1юн

15 Блинов Михаил 13.05.04 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 28.33 1юн

16 Худяков Кирилл 23.07.04 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» DNS

16 Долгов Максим 30.01.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» DNS

16 Шевченко Александр 27.05.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

16 Еликов Гордей 16.04.03 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» DNS

16 Красногирь Сергей 26.04.04 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

16 Григорьев Иван 16.12.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» DNS

в/к Петров Никита 05.10.01 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 23.62 1р

в/к Кузнецов Максим 25.10.02 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 23.89 2р

в/к Дворянкин Алексей 19.03.98 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 24.14 2р

в/к Юнусов Азамат 08.06.03 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» 24.75 2р

в/к Габдуллин Марсель 09.01.02 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрГУПС 24.86 2р

в/к Самков Егор 22.06.01 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 25.06 3р

в/к Карпов Никита 27.08.04 2 Полевской МБУ «СШ» 25.14 3р

в/к Симонов Константин 27.05.02 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 25.28 3р

в/к Ибраимов Дамир 26.05.97 3юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 34.32 3юн

в/к Пшеничников Артемий 01.07.04 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» DNS

в/к Гладких Эдуард 25.06.02 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS

в/к Леонтьев Андрей 02.05.01 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  33

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 200 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

финал  19.11.2021г.     16.05

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Голубцов Иван 11.09.04 2 Екатеринбург 56.59 2р

2 Дьяков Герман 23.04.04 2 Екатеринбург 57.39 3р

3 Нурдинов Ян 13.01.04 2 Екатеринбург 57.45 3р

4 Минин Евгений 01.05.04 2 Екатеринбург 58.32 3р

5 Андрюхин Олег 19.06.04 2 Екатеринбург 59.20 3р

6 Франк Александр 12.04.04 3 Екатеринбург 59.41 3р

7 Долгов Максим 30.01.04 2 Екатеринбург 59.78 3р

8 Полуянов Артем 30.11.04 2 Екатеринбург 1:00.36 3р

9 Блинов Михаил 13.05.04 3 Екатеринбург 1:01.44 1юн

в/к Петров Никита 05.10.01 1 Екатеринбург 52.44 1р

в/к Кузнецов Максим 25.10.02 КМС Екатеринбург 52.87 1р

в/к Дворянкин Алексей 19.03.98 1 Екатеринбург 53.01 1р

в/к Чермянинов Максим 22.12.97 КМС Екатеринбург 53.20 2р

в/к Леонтьев Андрей 02.05.01 КМС Нижний Тагил 53.48 2р

в/к Костырев Александр 25.12.98 1 Екатеринбург 54.29 2р

в/к Сунцов Александр 04.09.00 1 Екатеринбург 54.49 2р

в/к Карпов Никита 27.08.04 2 Полевской 55.00 2р

в/к Симонов Константин 27.05.02 1юн Екатеринбург 55.45 2р

в/к Дружинин Артем 21.12.04 2 Первоуральск 55.69 2р

в/к Моторин Андрей 08.11.04 2 Первоуральск 55.77 2р

в/к Кондратьев Василий 03.03.00 б/р Екатеринбург 56.28 2р

в/к Бабушкин Кирилл 30.05.02 2 Екатеринбург 58.34 3р

в/к Кудинов Александр 21.12.04 3 Ревда 1:00.30 3р

в/к Мелкозеров Дмитрий 13.11.99 б/р Екатеринбург 1:01.26 1юн

в/к Ибраимов Дамир 26.05.97 3юн Екатеринбург 1:19.81 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  25

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

ПМАОУ ДО ДЮСШ

СК «РГППУ»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МБУ ДО «ДЮСШ»

ГАУ СО «САШ»

СК «УрФУ»

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ»

МБУ «СШ»

ГАУ СО «САШ»

ПМАОУ ДО ДЮСШ

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 400 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

финал  19.11.2021г.        16.05

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Цветков Иван 24.04.03 1 Екатеринбург 2:02.80 1р

2 Ившин Павел 29.12.04 2 Екатеринбург 2:06.90 2р

3 Дьяков Герман 23.04.04 2 Екатеринбург 2:10.45 2р

в/к Ибраев Виктор 13.01.03 1 Верхняя Пышма 2:03.80 2р

в/к Сунцов Александр 04.09.00 1 Екатеринбург 2:05.48 2р

в/к Скрябин Никита 08.01.02 1 Верхняя Пышма 2:05.57 2р

в/к Григорьев Иван 28.11.03 2 п.Баранчинский 2:08.63 2р

в/к Сагадиев Наиль 20.09.99 1 Екатеринбург 2:10.63 2р

в/к Курищев Валерий 14.04.01 б/р Екатеринбург 2:13.86 3р

в/к Шандер Дмитрий 11.11.03 2 п.Баранчинский 2:18.55 3р

в/к Мелкозеров Дмитрий 13.11.99 б/р Екатеринбург 2:19.91 3р

в/к Хакимов Артур 10.12.02 3 Екатеринбург 2:20.60 3р

в/к Полуяктов Дмитрий 25.04.02 3 Екатеринбург 2:21.30 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  13

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 800 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»

ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм»

МАУ «СШ «Лидер»

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ»

МАУ «СШ «Лидер», СК «УрФУ»

МАУ КГО СШ «Синегорец»

УрЮИ МВД России

УрЮИ МВД России

МАУ КГО СШ «Синегорец»

ГАУ СО «САШ»

МБУ СШ «Виктория»

МБУ СШ «Юность»



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

финал  19.11.2021г.    15.10

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

в/к Абросимов Сергей 15.10.02 3 Екатеринбург 4:19.41 2р

в/к Баранов Григорий 06.10.00 2 Екатеринбург 4:25.55 2р

в/к Сагадиев Наиль 20.09.99 1 Екатеринбург 4:36.37 3р

в/к Курищев Валерий 14.04.01 б/р Екатеринбург 4:47.74 1юн

в/к Чебыкин Никита 03.10.02 2 Екатеринбург 5:03.20 1юн

в/к Хакимов Артур 10.12.02 3 Екатеринбург DNS б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  6

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ «Виктория»

Организация

УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ»

УрЮИ МВД России

УрЮИ МВД России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 1500 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведе

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

      

      

      финал  20.11.2021г.    14.15

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 Прокушев Даниил 02.10.04 2 Екатеринбург 8:46.10 1р

в/к Гарифьянов Руслан 22.04.99 1 Екатеринбург 8:59.50 1р

в/к Башмаков Роман 31.08.98 1 Верхняя Пышма 9:14.25 2р

в/к Абросимов Сергей 15.10.02 3 Екатеринбург 9:18.41 2р

в/к Саночкин Михаил 25.06.91 б/р Екатеринбург 9:44.46 3р

в/к Пряхин Алексей 07.11.04 2 Красноуфимск 9:49.20 3р

в/к Чебыкин Никита 03.10.02 2 Екатеринбург 11:27.61 2юн

в/к Баранов Григорий 06.10.00 2 Екатеринбург DNS

в/к Недогреев Владислав 19.03.98 б/р п. Свободный DNS

в/к Устьянцев Никита 16.06.96 2 Екатеринбург DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  10

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег 3000 метров
Круг 200 м  (автохронометраж)

Организация

МАУ СШ «Росток»

СК «УрФУ»

МАУ «СШ «Лидер»

УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Вооруженные силы, Prolabsport

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ»

В/ч 95854

УГГУ



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Назва
ние

Время

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

      

      

      финал  20.11.2021г.     14.30

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация
Рез-тат 
забег

Вып. 

разр

1 Лужбин Даниил 02.09.03 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток» 8.51 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Бег с барьерами 60 метров
(автохронометраж)

Высота барьеров  0,99 м



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата Время
Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

      

      финал 20.11.2021г. -  15.20

      

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

А Б Результат
Вып. 

разр.

в/к Попов Василий 02.06.04 КМС Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4», СК «Кедр» о о о о о о хо ххх 2 1 1.80 2р

      

      финал 19.11.2021г. -  15.20

      

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

3
4
0

3
5
0

3
6
0

3
7
0

3
8
0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 Павлов Кирилл 02.01.04 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» хо хо хо о ххх 1 3 3.70 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок с шестом

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Время

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

      

      19.11.2021г. -  16.20

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Винников Никита 19.05.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 6.29 6.33 5.99 х х х 6.33 2р

2 Волегов Александр 31.10.03 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» х 5.98 х х х х 5.98 3р

3 Щенников Александр 19.03.04 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5.08 5.58 5.38 5.62 5.32 5.52 5.62 3р

4 Васильев Денис 09.01.04 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 5.17 4.04 4.99 х 5.08 4.99 5.17 1юн

в/к Злобин Вячеслав 02.04.04 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 6.84 6.45 х 6.84 1р

в/к Потапов Данил 15.04.03 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» DNS

в/к Попов Василий 02.06.04 КМС Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4», СК «Кедр» DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  19.11.2021г. Количество участников:  7

      

      20.11.2021г. -  17.00

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 Винников Никита 19.05.04 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х х 13.85 х 13.92 14.08 14.08 1р

в/к Рявкин Евгений 15.02.02 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х х 12.77 12.77 3р

в/к Берестов Денис 05.02.01 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК х х х NM

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

П    о    п    ы    т    к    и

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Тройной прыжок



г. Екатеринбург 19-20.11.2021г.

манеж "Урал" № ЕКП - 

ул. Бакинских комиссаров, 6 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВремяНазвание этапа

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ

      

      финал 20.11.2021г.  14.30

      

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 Вдовин Максим 27.06.03 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 10.83 11.35 10.61 11.07 11.53 12.11 12.11 3р

2 Равнушкин Дамир 02.02.03 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 х 10.65 10.35 х 10.66 10.89 10.89 3р

3 Элиадзе Гиоргий 15.10.03 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 9.73 9.65 8.97 9.36 8.56 9.39 9.73 1юн

в/к Земцов Кирилл 05.03.02 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 10.32 10.62 10.46 10.48 10.78 10.83 10.83 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  20.11.2021г. Количество участников:  4

Вес снаряда:  7.26  кг.

ЮНИОРЫ (ДО 20 ЛЕТ)

Толкание ядра

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вес снаряда:  6  кг.

Попытки



г. Екатеринбург

19-20.11.2021г.

№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Дружинин Артем 21.12.04 Первоуральск ПМАОУ ДО ДЮСШ Ананьин А.В.

2 Моторин Андрей 08.11.04 Первоуральск ПМАОУ ДО ДЮСШ Ананьин А.В.

3 Злобин Вячеслав 02.04.04 Каменск-Уральский МАУ СШОР Зыков А.И., Хаустов А.В.

4 Павлов Кирилл 02.01.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О.

5 Григорьев Иван 16.12.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В.

6 Красногирь Сергей 26.04.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В.

7 Ефремов Захар 16.10.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М.

8 Костырев Александр 25.12.98 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М.

9 Трухина Дарья 24.09.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

10 Лизунова Евгения 02.09.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

11 Сидарович Владислав 12.12.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

12 Уланова Ксения 14.01.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д., Смирнов А.С.

13 Бесова Елизавета 28.10.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

14 Элиадзе Гиоргий 15.10.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

15 Вдовин Максим 27.06.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

16 Муравьев Данил 30.10.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

17 Хакимов Артур 10.12.02 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д.

18 Франк Александр 12.04.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Свинцов В.Ю.

19 Фазлиев Ян 30.01.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ Свинцов В.Ю., Шаманаев С.Е., Новикова

20 Певцова Татьяна 17.02.04 Первоуральск ПМАОУ ДО ДЮСШ Токарев С.В.

21 Токарева Елизавета 20.09.04 Первоуральск ПМАОУ ДО ДЮСШ Токарев С.В.

22 Худяков Кирилл 23.07.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

23 Щенников Александр 19.03.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е.

24 Сажаева Кристина 25.03.03 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» Уханов П.А.

25 Кадочникова Антонида 21.08.98 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Нагимова С.З.

26 Шабалова Анастасия 14.12.94 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» Дворников Б.Г.

27 Гайнетдинова Дарья 11.07.85 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник Дворников Б.Г.

28 Дворянкин Алексей 19.03.98 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» Уханов П.А.

29 Дьяков Герман 23.04.04 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» Уханов П.А.

30 Мелкозеров Дмитрий 13.11.99 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Дворников Б.Г.

31 Чермянинов Максим 22.12.97 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» Уханов П.А.

32 Сунцов Александр 04.09.00 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» Уханов П.А.

33 Баранов Григорий 06.10.00 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» Дворников Б.Г.

34 Семенова Екатерина 26.12.93 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм», ГАУ СО ЦП И СП СО РодникСугоняев А.А.

35 Ибраимов Дамир 26.05.97 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» Сугоняев А.А.

36 Лада Александр 08.05.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Шабалина Н.И.

37 Петрова Мария 04.12.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Шабалина Н.И.

38 Шевченко Александр 27.05.04 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Шабалина Н.И.

39 Петров Никита 05.10.01 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В.

40 Киселев Никита 05.05.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В., Марьин Ю.С.

41 Дронов Антон 19.05.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В., Дейнеко О.Б.

42 Алалыкин Александр 02.01.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В.

43 Карпов Никита 27.08.04 Полевской МБУ «СШ» Сурина М.В.

44 Афонина Екатерина 24.12.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р.

45 Ботулева Дарья 27.10.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р.

46 Решетняк Елена 30.09.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р.

47 Леушева Мария 20.02.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р.

48 Нурдинов Ян 13.01.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Лапшина Л.В., Гимадеева Н.Р.

49 Минин Евгений 01.05.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Лапшина Л.В., Гимадеева Н.Р.

50 Кряжева Наталья 16.07.03 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Черкашин В.Д.

51 Филимонова Арина 10.11.01 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н.

52 Цепилова Виктория 14.07.01 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н.

53 Симонов Константин 27.05.02 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н.

54 Ипатова Елена 22.07.02 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н.

55 Канафиева Ксения 01.07.95 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н., Майрыгин В.М.

56 Попов Василий 02.06.04 Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4», СК «Кедр» Семкин А.В., Майрыгин В.М.

57 Хуснутдинова Татьяна 23.04.04 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С.

58 Саночкин Михаил 25.06.91 Екатеринбург Вооруженные силы, Prolabsport Бочкарев М.Н.

59 Абросимов Сергей 15.10.02 Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадионКуковякина Л.В.

60 Котельникова Софья 24.11.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Синицын И.В., Романина

61 Полева Евгения 22.02.02 Екатеринбург УрЮИ МВД России

62 Земцов Кирилл 05.03.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

63 Янкин Ярослав 07.02.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

64 Равнушкин Дамир 02.02.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

65 Миронова Ксения 29.09.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105Дьяконов Е.В.

66 Муратова Алена 18.10.95 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н.

67 Кузнецов Максим 25.10.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

68 Сидельникова Кристина 17.10.02 Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадионСамбурских В.Н., Покшев О.В.

69 Илибаев Артем 27.12.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н., Суянгулов Ю.И.

70 Ханьжин Дмитрий 23.08.99 Екатеринбург УрЮИ МВД России Слободчикова Т .

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЕКАТЕРИНБУРГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ПЕРВЕНСТВО ЕКАТЕРИНБУРГА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ
манеж  "Урал"                   ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА
ул. Бакинских комиссаров, 6

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ В ПОМЕЩЕНИИ



№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

71 Калина Ольга 29.06.04 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» Чайковская А.Н.

72 Игошева Виктория 03.09.98 Екатеринбург СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

73 Садовникова Алиса 31.12.00 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

74 Куренная Анастасия 23.01.03 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

75 Жуманов Азат 25.01.96 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

76 Болдырева Виктория 27.02.03 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

77 Агафонова Анна 02.04.03 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

78 Потапов Данил 15.04.03 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Кузеванов Е.А.

79 Гладких Эдуард 25.06.02 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А.

80 Григорьев Иван 28.11.03 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» Шагалеев Г.В.

81 Шандер Дмитрий 11.11.03 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» Шагалеев Г.В.

82 Ившин Павел 29.12.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Богданов Л.А., Разжигаева

83 Цветков Иван 24.04.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Романина

84 Селиванова Анна 30.11.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С.

85 Казаченкова Марина 17.10.04 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 Быкова О.А.

86 Шведова Анна 12.04.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В.

87 Ивасишина Ника 23.03.04 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» Жуков А.В., Хрущелева Н.П.

88 Васильев Денис 09.01.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В.

89 Белоусова Полина 13.11.04 Ревда СК «Темп» Камалов Д.В., Камалова И.А.

90 Ибраев Виктор 13.01.03 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В., Галюков В.А.

91 Юнусов Азамат 08.06.03 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В., Галюков В.А.

92 Габдуллин Марсель 09.01.02 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрГУПС Шитов А.В., Галюков В.А.

93 Скрябин Никита 08.01.02 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», СК «УрФУ» Шитов А.В.

94 Соколова Евгения 22.06.00 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ Завалихина Т .Г., Шитов А.В.

95 Маркова Ольга 03.03.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р.

96 Голубцов Иван 11.09.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

97 Долгов Максим 30.01.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

98 Блинов Михаил 13.05.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

99 Полуянов Артем 30.11.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

100 Красногор Иван 02.02.03 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД РоссииКуковякина Л.В.

101 Гладких Даниил 15.03.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК Куковякина Л.В.

102 Прядильщикова Наталья 17.09.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В.

103 Кондратьев Василий 03.03.00 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н.

104 Еликов Гордей 16.04.03 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

105 Быкова Елизавета 27.01.04 Екатеринбург МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В., Лучинкин Р.А., Бойцова А.И

106 Бушуева Арина 20.11.03 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион»-СК "УрФУ" Лучинкин Р.А., Малыгин В.Ю., Кошелева

107 Казаченков Максим 14.07.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

108 Быкова Ксения 27.12.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гусаренко В.С., Хандошка В.В.

109 Садовская Милана 21.02.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Гусаренко В.С., Кузнецов Н.А.

110 Лужбин Даниил 02.09.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Гусаренко В.С., Коновалов В.В., Верховцева

111 Власова Екатерина 26.12.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С.

112 Кудинов Александр 21.12.04 Ревда МБУ ДО «ДЮСШ» Малышев С.А.

113 Рыжкова Алина 07.12.04 Талица МКО ДО «СШ им.Ю.В. Исламова» Каюмов В.В.

114 Быкова Алина 31.12.99 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

115 Сагадиев Наиль 20.09.99 Екатеринбург УрЮИ МВД России Слободчикова Т .

116 Князева Александра 13.11.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

117 Чебыкин Никита 03.10.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н.

118 Прокушев Даниил 02.10.04 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Галашов Н.В., Жуков А.В., Терентьев Л

119 Пшеничников Артемий 01.07.04 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Рязанов В.И.

120 Шафикова Елизавета 11.11.03 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Рязанов В.И.

121 Савельева Милана 15.05.04 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Рязанов В.И.

122 Волошина Александра 17.05.02 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Волошин В.И.

123 Козырев Ярослав 08.04.03 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Волошин В.И.

124 Пономарева Елена 10.11.04 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Волошин В.И.

125 Медведев Сергей 26.06.04 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Жукова Л.В.

126 Хабибрахманов Марсель 11.02.04 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Жукова Л.В.

127 Берестов Денис 05.02.01 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК Килинкаров Р.М.

128 Самков Егор 22.06.01 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

129 Рявкин Евгений 15.02.02 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

130 Винников Никита 19.05.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

131 Бадретдинова Лиана 18.01.03 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

132 Прохоров Даниил 03.10.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

133 Кондаков Алексей 02.11.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

134 Широбоков Никита 21.03.04 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М.

135 Гарифьянов Руслан 22.04.99 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В., Шувалов И.В.

136 Попова Виктория 29.01.03 Екатеринбург СК "УрФУ" Леонова Н.В.

137 Устьянцев Никита 16.06.96 Екатеринбург УГГУ Штырц В.В.

138 Рештан Алина 30.11.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю.

139 Андрюхин Олег 19.06.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

140 Ильин Максим 25.06.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

141 Голубева Мария 03.02.01 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева

142 Петрень Мария 05.11.03 Верхняя Салда МБОУ ДО «ДЮСШ», Школа №14 Шевчук С.В.

143 Недогреев Владислав 19.03.98 п. Свободный В/ч 95854 Шевчук С.В.

144 Сельнихина Надежда 06.10.02 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Неволина Г.В.

145 Пряхин Алексей 07.11.04 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Неволина Г.В.

146 Бондарь Максим 12.08.03 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г.

147 Федорова Ангелина 04.04.02 Екатеринбург УрЮИ МВД России

148 Курищев Валерий 14.04.01 Екатеринбург УрЮИ МВД России

149 Сорокина Анна 21.07.04 Новоуральск МАУ ДО «ДЮСШ №4» Семкин А.В.

150 Попова Екатерина 23.05.02 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» Марьин Ю.С., Ананьин А.В.



№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

151 Рыбинская Мария 18.12.04 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч» Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

152 Козловских Екатерина 22.09.04 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», СОШ №105 Марьин Ю.С., Дьяконов Е.В., Бушмакин

153 Канунникова Кристина 27.05.04 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч» Марьин Ю.С., Багабиев Ю.М.

154 Бабицина Дарья 11.02.04 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ДЮСШМарьин Ю.С., Харлова М.В.

155 Бондарева Диана 12.02.02 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

156 Зеленеева Анастасия 31.08.02 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», ЕКФК Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е В

157 Коновалова Ксения 15.01.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В.

158 Шерстнева Арина 01.01.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

159 Полуяктов Дмитрий 25.04.02 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Масаев Е.Р.

160 Волегов Александр 31.10.03 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

161 Рачев Антон 14.06.04 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

162 Леонтьев Андрей 02.05.01 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Черных В.Ю., Рудов Н.Ю.

163 Чуракина Валерия 08.01.04 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» Затолокин А.П.

164 Бабушкин Кирилл 30.05.02 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Дьяконов Е.В.

165 Демидов Максим 02.12.03 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" Зиновьев В.В.

166 Иванова Ульяна 07.02.04 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" Зиновьев В.В.

167 Дубинская Екатерина 28.09.03 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" Зиновьев В.В.

168 Жирнова Мария 22.09.03 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" Зиновьев В.В.

169 Пегушина Дарья 14.09.03 Екатеринбург МБУ "СШ ВИР" Зиновьев В.В.

170 Башмаков Роман 31.08.98 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В.

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 22.06.2021г. Количество участников: 170         


